CỤC THADS TỈNH TUYÊN QUANG

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN NA HANG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 315 /TB-THADS

Na Hang,  ngày 09 tháng 8 năm 2023

 THÔNG BÁO

Về việc bán đấu giá tài sản

Căn cứ Bản án số 01/2023/DSST  ngày 13/01/2023 của Tòa án nhân dân huyện Na

Hang, tỉnh Tuyên Quang; Bản án số 15/2023/DSPT  ngày 04/4/2023 của Tòa án nhân dân tỉnh

Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định thi hành án số  141/QĐ-CCTHADS ngày 24/4/2023 của Chi cục

Thi hành án dân sự huyện Na Hang;

 Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số: 04/QĐ-CCTHADS ngày 19/6/2023 của

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Na Hang;

Căn cứ biên bản kê biên, xử lý tài sản ngày 06/7/2023 của Chi cục Thi hành án dân sự

huyện Na Hang, tỉnh Tuyên Quang; biên bản về việc xác định giá trị tài sản kê biên đảm bảo thi

hành án ngày 06/7/2023 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Na Hang;

  Căn cứ Thông báo số: 300/TB-THADS ngày 10/7/2023 về việc Thông báo  kết quả giảm giá

và quyền ưu tiên mua tài sản của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Na Hang.

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Na Hang thông báo về việc tổ chức bán đấu giá tài

sản bảo đảm thi hành án như sau:

 1- Tài sản đấu giá: 01 (một) chiếc xe máy nhãn hiệu HONDA loại xe WAVE ALPHA,

màu sơn đen xám, đăng ký lần đầu ngày 19/02/2009, biển kiểm soát số 22N1-1820, xe có số

khung BLHH12129YO58440, số máy HC12E1258408, sản xuất năm 2008, xe cũ đã qua sử

dụng, chủ xe Hoàng Văn Sỹ, địa chỉ: Thôn Phiêng Rào, xã Năng Khả, huyện Na Hang.

2- Giá khởi điểm bán đấu giá lần đầu là:  7.000.000đ (Bảy triệu đồng chẵn).

 3- Thời gian địa điểm xem tài sản và đăng ký mua tài sản bán đấu giá: vào các

ngày 06/9/2023 đến ngày 08/9/2023 tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện Na Hang, tỉnh

Tuyên Quang (trong giờ hành chính).

 4- Thời gian, địa điểm đấu giá tài sản: Vào hồi 09 giờ 00 phút, ngày 11/9/2023 tại

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Na Hang, tỉnh Tuyên Quang.

Đấu giá bằng phương thức trả giá lên với hình thức trả giá trực tiếp tại cuộc đấu giá.

 Ông  Hoàng Văn Sỹ có quyền mua lại tài sản trước khi mở cuộc đấu giá 01 (một) ngày

làm việc nếu nộp đủ tiền thi hành án và thanh toán các khoản chi phí thực tế hợp lý đã phát sinh

từ việc cưỡng chế kê biên, tổ chức đấu giá tài sản.

  Tổ chức, cá nhân có nhu cầu mua tài sản bán đấu giá bảo đảm thi hành án liên hệ với Chi

cục Thi hành án dân sự huyện Na Hang, tỉnh Tuyên Quang (ĐT số: 0273864122 hoặc số:

0344721666).

  Nơi nhận:
- UBND xã Năng Khả (Niêm yết công khai);

- Viện KSND huyện Na Hang;

- Trang thông tin điện tử Cục THADS tỉnh;

- Ông Hoàng Văn Sỹ - người phải thi hành án (biết);

- Ông Hoàng Văn Đức - người được thi hành án(biết);

- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Dương Minh Khánh

2

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-08-10T09:00:50+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Na Hang<nahang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-08-10T09:01:53+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Na Hang<nahang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!